demais normas per9nentes, para contratação  de Serviço de fechamento em alvenaria de 4 portões e meio com
aproximadamente 4x3 metros cada um, com acabamento em reboco, com fornecimento do material, observados os
trâmites legais necessários.

Valor total: R$ 7.398,00 (sete mil trezentos e noventa e oito reais)

Curitiba, 29 de dezembro de 2023.

Regina Maria Lovato de Oliveira
Superintendente

Documento assinado eletronicamente por Regina Maria Lovato de Oliveira, Superintendente, em
29/12/2023, às 13:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art.